РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                       АДМИНИСТРАЦИИ

           АДМИНИСТРАЦИЙЫМ                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    ПУНЧАЛЖЕ                          «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                      425060, Звенигово ола,                                                               425060,  г. Звенигово,

                            Ленин урем,, 39                                                                           ул. Ленина, 39

                         тел.(83645)7-15-83,                                                                     тел.(83645)7-15-83,

                       факс 7-17-79, 7-15-83                                                                 факс 7-17-79, 7-15-83

	от «27»   июня 2011 г. №  137 А

О предоставлении субсидий Товариществам собственников жилья на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту

многоквартирных домов

На основании п. 4 «Правил предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах, на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов», утвержденных постановлением главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» от 19.06.2008 года № 106, администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить субсидии Товариществам собственников жилья на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»  Кузягина С.Ю.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                       И.Г. Столбов

Исп. Соминова М.М.
7-39-75
	Приложение
к постановлению Администрации
 МО "Городское поселение Звенигово"
от "27"    июня  2011 г. № 137 А

	Получатель субсидии
	Вид капитального
 ремонта
	Размер субсидий
(тыс.руб.)

	Адрес
	Наименование ТСЖ

	Ленина 2
	ТСЖ "Заводской"

	ремонт кровли, ремонт внутридомовых инженерных систем, установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ, утепление и ремонт фасадов, энергетическое обследование дома
	2704,228

	Набережная  24

	ремонт внутридомовых инженерных систем, установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ, утепление и ремонт фасадов, энергетическое обследование дома
	635,785